Estado do Ceará
Câmara Municipal de Jagiiaretama

Palácio Bezerra de Menezes

DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS CONTENDO 0  OBJETO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 8o, § 1o, V da Lei n° 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação);

DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da lei, que até o presente momento, no exercício do
ano de 2022, não existem obras em execução serem informadas.

A presente declaração é emitida em atendimento aos requisitos do PNTP - Atricon e para fins de
comprovação da inexistência de informações sobre obras em execução no período de 01/01/2022 a
31/12/2022.

Jaguaretama/CE, 26 de maio de 2025.

m
José Enânio Lima Freitas

Presidente

"Aprender a servir para merecer e
merecer para servir cada vez mais

Adoffo Bezerra de Menezes

3A  CUA RE TA MA  - CE:
CAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO

Av .  M a r i l â n d i a .  8i - C e n t r o
C N P J . :  6 3 . 3 8 6 . 9 1 6 / 0 0 0 1 - 4 1
F o n e :  ( 8 8 )  9 8 1 6 1  - 1 2 6 9
camarajaguaretama#hotmail.com
Cep.: 63.480-000 Jaguaretama - Ce